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Сдать квартиру за 36 000 рублей на Московский пр-кт, 18 2

Кемеровская область, Кемеровский городской округ, Кемерово, Московский пр-кт, 18 2

36 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
1 из 17
Этаж

Сдам на длительный срок 2 комн квартиру (Студия + 2-я комната) в престижном районе ЖК Цветной Бульвар Полностью укомплектована ,
стиральная машинка, микроволновка, плита , вытяжка, большой телевизор на Android с wifi , шкаф купе, все видно на фотографиях Сдадим
только порядочным людям и на длительный срок, кто будет бережно относиться к квартире (Преимущественно семейной паре) Стоимость
36000 Рублей + квартплата и счетчики оплачиваете самостоятельно (в среднем 5-6 тыс) Залог 15.000р, Комиссии нет Лучше пишите в
сообщения (Информация о вас, сколько человек, на какой срок и т д)
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 1 Этажей всего 17

Площадь кухни 6.00 кв. м
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